Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Усуглинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

21.04.2025г.                                                                                                            № 36 -П

Об утверждении  рабочей программы воспитания летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Дивная страна» летней смены «Мир» на базе МБОУ УООШ
[bookmark: _GoBack]      В целях организации летней занятости и отдыха учащихся, приказа КО АТМОЗК № 55-П от 11.03.2025г « Об открытии летних оздоровительных учреждений в 2025 году»
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить программу пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ  УООШ  «Дивная страна»
 2. Контроль за реализацией программы возложить на начальника лагеря Михайлову Т.В.

	Директор школы: _________ Е.Н. Шейн